
令和 2年 1月 31 日 

各  位 

岩手県信用保証協会 保証二課 

花巻相談所・北上相談所の開設日変更について 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 当協会の業務運営につきましては、平素格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、標記について、花巻相談所は毎月第１～第３火曜日、北上相談所は毎月第１～第３
水曜日に開設しておりますが、２月については下記のとおり開設日を一部変更しますので、
お知らせします。 
 ご迷惑をお掛けいたしますが、よろしくお願い申し上げます。 

記 

１．開 設 日   （花巻相談所）第３週 
２月１１日（火曜日） → ２月１０日（月曜日）

         （北上相談所）第２週 
２月１９日（水曜日） → ２月２０日（木曜日）

※３月以降は従来どおりの日程で開設 

２．開設時間   １０：００～１６：００（変更なし）

以上 

担当：田中 伸也 
電話：019-654-1502 


